4 Personal Computer HP Vostro 3681 SFF p/n CXWCD completo mouse e tastiera 

n. 1 Monitor Philips 24” p/n 241V8L 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento 

diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 5.376,80 (cinquemilatrecentosettantasei/80) compresa IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3 (liv. 3) DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE 

NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966/2021 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità